DNAR

CAFE-RESTAURANT DE NEDERLANDSE ALP

VOORGERECHTEN

1. TOMATENSOEP

CHAMPIGNONSOEP (V)

VISSOEP

GEROOKTE VIS (FOREL, MAKREEL, ZALM)
WRAP ROOMKAAS ZALM RUCOLA
SCAMPI PIRI PIRI

SERANOHAM MET MELOEN

® N o g A& W b

CARPACCIO MET SPEK EN
KAPPERTJES

9. WRAP TEXMEX STYLE

10. KIPSALADE MET KERRIESAUSJE
11. UIENRINGEN (V)

12. LAUWWARME GEITENKAAS (V)

13. GEMARINEERDE CHAMPIGNONS (V)

14. VEGETARISCHE MINI LOEMPIA’S (V)

HOOFDGERECHTEN

15. RUMPSTEAK MET PEPERSAUS

16. BLACK ANGUS RUNDERPUNTJES
MET TERIYAKISAUS

17. INDONESISCHE VARKENSHAASSATE
MET PINDASAUS

18. OOSTERS GELAKT SPEKLAPJE

19. VARKENSHAAS REEPJES MET
CHAMPIGNONSAUS

20. GRIEKSE GEHAKTBALLETJES MET
TZATZIKI

21. SPARERIBS DNA

22. KIPSTUKJES DNA

23. HAMBURGER

24. SCHNITZEL

25. STOOFVLEES

26. KALFSOESTER MET PORTSAUS

Z2.0.Z.




27.
28.
29.
30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.
40.
41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.
48.

49.

50.

51.

52.
53.
54.
55.

DRUMSTICKS

SPAGHETTI BOLOGNAISE
GEBAKKEN MOSSELEN V/D CHEF
GAMBA MET KOP EN STAART IN
WITTE WIJN LOOKSAUS
KIBBELING MET TARTAARSAUS
ZALMFILET MET DILLE CREME
FRAICHE

SLIPTONG

PENNE MET SPINAZIE ROOMSAUS (V)
NACHO’S MET SALSA SAUS & KAAS (V)
GEWOKTE GROENTE (V)

FALAFELBURGER (V)

BIUGERECHTEN

FRITES MET MAYONAISE

AARDAPPELKROKETJES
BROOD EN BOTER
KOOLSALADE

VERSE SALADE

NAGERECHTEN

DAME BLANCHE

COUPE LIQUOR D’OEUF
(CHOCOLADEIJS MET ADVOCAAT)
WITTE CHOCOLADEMOUSSE
COCOSPARFAIT MET
PASSIEVRUCHTENSCHUIM
BOSVRUCHTENMOUSSE

CREME BRULEE
FRAMBOZENSORBET MET
VRUCHTENBOWL

SMOOTHIE

CHOCOLADE BROWNIE

KINDERGERECHTEN

MINI PIZZA

MINI FRIKANDELLEN
BITTERBALLEN
KIPNUGGETS




